АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JL» г. №

г. Сретенск

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
на «Сретенский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением

тщественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
того и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
гановлением Администрации МР « Сретенский район» от 21.03.2012 г № 111
? утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного
'бликования перечня имущества, свободного от прав третьих лиц, Порядка и
эвий предоставления в аренду субъекта малого и среднего

[ринимательства, имущества, включенного в перечень имущества,
„дного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам
го и среднего предпринимательства):

"•"твердить Перечень муниципального имущества муниципального района «
ганский район » в целях предоставления его во владения и (или) пользования
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
ъектам малого и среднего предпринимательства, а также может быть
./ждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего
■ -лринимательства в соответствии с частью 2.1 статьи 9 федерального закона
22 июля 2008 года № 159 -ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого
тцества, находящегося в собственности субъектов РФ или муниципальной

'ственности и арендуемого субъектами малого и среднего
лпринимательства»

Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
убликования на официальном сайте администрации МР « Сретенский район»
вега «Интернет».

Щ. : главы муниципального района
•  Сретенский район»